農業ニュース(号外)2024.8.23

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

  NPO 法人グリーンテクノバンク 様より

「2024 アグリビジネス創出フェア in Hokkaido」への出展募集について

                                 ご紹介がありましたのでお知らせします。

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

会員各位 関係者の皆様

 この度、下記のように出展募集の内容が決まりましたのでご案内いたします。皆様

の事業等を広くＰＲする場として、ビジネスチャンスを生む出会いの場としてご利用

下さい。

なお、本事業は農林水産省が実施する『「知」の集積による産学連携支援事業』の一

環として実施します。

                                      記

 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

  出展者数： 最大３6

  会  場：サッポロファクトリー（アトリウム会場とファクトリールーム会場の２

会場）

  住 所：〒060-0032 札幌市中央区北２条東４丁目

        会場の詳細はサッポロファクトリーHP を参照下さい。

          （http://www.factoryhall.com/event/index.html）

  期 間：2024 年 11 月 8 日（金）10 時～16 時

                   9 日（土）10 時～16 時

  募集〆切り日：9 月 19 日（木）

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

詳しくは添付の「開催案内」、「募集要領」、「出展申し込み書」をご覧下さい。

ホームページもご覧下さい。URL: https://www.gtbh.jp/news/detail.php?news=110

http://www.factoryhall.com/event/index.html
https://www.gtbh.jp/news/detail.php?news=110